
w sprawie skargi Pana S

UCHWAŁA NR XLIV/293/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 18 listopada 2021 r.

M na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 l r.
póz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 735, póz. 1491) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę Pana St M- z dnia 2 listopada 2020 r. na bezczynność
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce. Skarżący zarzuca Dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce nie udzielenie odpowiedzi, na pismo z dnia 24. 08.2020 r., do dnia złożenia skargi, czym
zdaniem skarżącego Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce dopuścił się bezczynności. Z wyjaśnień
złożonych przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce wynika, że terminy z art. 35 Kodeksu
postępowania administracyjnego, na które powołuje się w swoim piśmie do Burmistrza Sokółki skarżący
dotyczą postępowań administracyjnych znajdujących się w kompetencji danego organu. Postępowanie
przysposabiające, którego dotyczy pismo skarżącego z dnia 24. 08.2020 r., o którym mowa w skardze, jest
postępowaniem sądowym oraz nie należy do kompetencji ośrodka pomocy społecznej i gminy. Biorąc pod
uwagę wyjaśnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
uznaje skargę za bezzasadną.

§2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uznana za bezzasadna i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi} skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

^S&^r
<lso«0hes—^

piof Kaw
rVM>ich,

Id: 07220CC7-EDAF-49E4-A149-73DB1F540DE5. Podpisaay Strona l


